
                                     令和 4年 8月 30日 

会 員 各 位 

                             一般社団法人 和歌山県作業療法士会   

                                 会   長  川  雅弘 

                                 事 務 局 長  明間 順子  

 

全国脊髄損傷者連合会和歌山県支部主催 

脊髄損傷者の未来への展望研修会について（ご案内・協力依頼） 

拝啓 

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より県士会活動にご

協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、全国脊髄損傷者連合会和歌山県支部主催 脊髄損傷者の未来への展望研修会が開催され、当会

でも運営協力をすることとなりました。作業療法士の参加については当会でも取りまとめて申込みをさ

せて頂きたいと思います。また、当日のお手伝い（会場案内や車椅子移動の介助等を予定）についてもご

協力頂きたいと思います。 

つきましては、この研修会への参加と運営のお手伝いへのご協力お願いいたします。 

敬具 

記 

 

＜全国脊髄損傷者連合会和歌山県支部主催 脊髄損傷者の未来への展望 研修会＞ 

テーマ：脊髄・頚髄損傷における再生医療とリハビリテーション 

日 時：令和 4年(2022年)10月 8日(土) 10:00～ 受付開始 10:30～ 開 会   

会 場：和歌山城ホール(小ホール) 

参加費：無料 

内 容：別紙のとおり 昼食にランチョンセミナーあり。 

申込方法：下記ＱＲコードまたは以下のフォームより令和 4年 9月 16日（金）迄に参加者氏

名・運営お手伝いが可能かどうか・昼食が必要かについてを入力ください。 

 申込フォーム；https://forms.gle/thEdHX2hQPmaPt986 

以上 

 

 

 

 

＜問い合わせ；作業療法士の方のみ＞ 

一般社団法人和歌山県作業療法士会 事務局 

〒641-0014 和歌山市毛見 1451琴の浦リハビリテーションセンター内 

事務局長：明間 順子（所属：和歌山労災病院） 

TEL：073-460-9575 FAX：073-448-3339 E-mail:jimu@wakayama-ot.jp 

申し込みフォーム 

はこちら 

https://forms.gle/thEdHX2hQPmaPt986

